
LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO 

D E K R E T A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRO SKYRIMO 

 

2009 m. liepos 3 d. Nr. 1K-1917 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 9 punktu ir 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko Andriaus Kubiliaus teikimą, 

s k i r i u  Ingridą ŠIMONYTĘ Lietuvos Respublikos finansų ministre. 

 

2 straipsnis. 

Šis dekretas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  VALDAS ADAMKUS 

 

_________________ 

 


